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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  3 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 
PROVVEDITORATO 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 3 Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

  
  

51.253,64 
 

  
 

  
 

19.262,18 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 4 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

967,56 
967,56 

  
 

1.139,90 
 

  
 

403,24 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 50 DEBITO PUBBLICO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 4 RIMBORSO PRESTITI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 50 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

48.913,93 
48.913,93 

  
 

50.113,74 
 

19.665,42 
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

49.881,49 
49.881,49 

49.881,49 
49.881,49 

51.253,64 
 

51.253,64 
 

19.665,42 
 

19.665,42 
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 
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ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE 
  
  

  
 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2023 ANNO 2024  ANNO 2025 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

TITOLO  1 SPESE CORRENTI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

967,56 
  

967,56 

51.253,64 
  

1.139,90 
  

  
  

19.665,42 
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

48.913,93 
  

48.913,93 

  
  
  

50.113,74 
  

  
  

  
  

-19.665,42 
  

TITOLO  4 RIMBORSO PRESTITI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

  
  
  

48.913,93 
  

48.913,93 

  
  

50.113,74 
  

19.665,42 
  

  
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

  
  
  

-48.913,93 
  

-48.913,93 

  
  

-50.113,74 
  

19.665,42 
  

  
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  TOTALE TITOLI Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

49.881,49 
  

49.881,49 

51.253,64 
  

51.253,64 
  

19.665,42 
  

19.665,42 
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  TOTALE GENERALE Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 

49.881,49 
  

49.881,49 

49.881,49 
  

49.881,49 

51.253,64 
  

51.253,64 
  

19.665,42 
  

19.665,42 
  

      
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  SALDO Var.di comp. 
di cui FPV 
Var.di cassa 
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