



Comune  
di Modena

Risorse Finanziarie e Patrimoniali

# VARIAZIONE n.1 - APRILE 2023

Delibera di Consiglio  
n. /2023 - Proposta n. 1161 del 12/04/2023

Allegato A - Storni di spesa nella parte corrente del bilancio

**Prospetto per unità di voto del Consiglio Comunale**

## ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Missione 1	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE							
. Programma 3	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
	Totale Programma 3	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
	Totale Missione 1	Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49		51.253,64		19.262,18	
Missione 4	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO							
. Programma 2	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
	Totale Missione 4	Variazioni Var.di cassa	967,56 967,56		1.139,90		403,24	
Missione 50	DEBITO PUBBLICO							
. Programma 2	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI							
. Titolo 4	RIMBORSO PRESTITI	Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	

## ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Totale Programma 2		Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	
Totale Missione 50		Variazioni Var.di cassa	48.913,93 48.913,93		50.113,74		19.665,42	
TOTALE GENERALE		Variazioni Var.di cassa	49.881,49 49.881,49	49.881,49 49.881,49	51.253,64	51.253,64	19.665,42	19.665,42
SALDO		Variazioni Var.di cassa						

## ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE

TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2023		ANNO 2024		ANNO 2025	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
TITOLO 1	SPESE CORRENTI	Var.di comp. di cui FPV	49.881,49	967,56	51.253,64	1.139,90		19.665,42
	SALDO	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	49.881,49 48.913,93	967,56 50.113,74				-19.665,42
TITOLO 4	RIMBORSO PRESTITI	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	48.913,93	48.913,93	50.113,74	19.665,42		
	SALDO	Var.di cassa Var.di comp. di cui FPV	48.913,93 -48.913,93	48.913,93 -50.113,74	19.665,42			
TOTALE TITOLI		Var.di comp. di cui FPV	49.881,49	49.881,49	51.253,64	51.253,64	19.665,42	19.665,42
TOTALE GENERALE		Var.di cassa	49.881,49	49.881,49				
SALDO		Var.di comp. di cui FPV						
		Var.di cassa						